TERMO ADITIVO

A Editora FMB, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público o presente

aditivo alterando a data de Submissão de Trabalhos para a Revista Conexão, Educação,

Diálogos e Práticas, bem como o período de Submissão dos Trabalhos segundo o ítem 05 do

Edital N° 09/2023.

Onde de Lê:

Período de Submissões 14 de Agosto a 21 de Setembro de 2023.

Revisão e Diagramação até 13 Outubro de 2023.

Publicação da Obra 07 de Novembro de 2023

Leia-se

Período de Submissões 14 de Agosto de 2023 a 09 de Janeiro de 2024

Revisão e Diagramação até 15 de Janeiro de 2024.

Publicação da Obra 30 de Janeiro de 2024

Para obter mais informações ou esclarecer dúvidas, entre em contato com a Editora FMB

através dos seguintes meios:

• E-mail: editora@adm.faculdadefmb.edu.br

• Telefone: 85 9 99735-0188

• Site: https://editora.faculdadefmb.edu.br

Agradecemos o seu interesse e aguardamos suas participações.

Atenciosamente,

Julyanne Lages de Carvalho Castro, Editora-chefe da Editora FMB - Faculdade do Maciço de

Baturité.

mailto:editora@adm.faculdadefmb.edu.br
https://editora.faculdadefmb.edu.br/